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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

329 09/07/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 6815.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

330 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1499.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

331 12/07/2024 MERAK VIAGGI SAS DI ADRIANA RE & C. 23400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

332 12/07/2024 PRESS di ABBONAMENTI SPA 95.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

333 12/07/2024 POSTE ITALIANE SpA - Servizi Postali Area Lombardia 19.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

334 12/07/2024 SORVEGLIANZA ITALIANA SPA 390.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

335 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

336 12/07/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

337 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

338 12/07/2024 LEGGERE SRL 187.04 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

339 12/07/2024 STUDIO AG. I. COM. SRL 573.77 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

340 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

341 12/07/2024 Civita Mostre e Musei S.p.A. 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

342 12/07/2024 F.M.C. GROUP SRL 1031.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

343 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

344 12/07/2024 A2A ENERGIA SPA 1902.37 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

345 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.24 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

346 12/07/2024 CENTRO DIDATTICO CULTURALE DEL CIVICO MUSEO
ARCHEOLOGICO

330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

347 12/07/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 370.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

348 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

349 12/07/2024 Register SpA 142.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.42 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

351 12/07/2024 CAMPUSTORE SRL 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

352 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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353 12/07/2024 BONASSI DANILA 3960.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 18/07/2024 ZANETTO GIUSEPPE GEROLAMO 405.53 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

355 18/07/2024 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 2553.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

356 25/07/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 125.97 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

357 25/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.71 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

358 25/07/2024 A2A ENERGIA SPA 1121.43 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

359 25/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

360 25/07/2024 IL MONDO DI TELS Associazione Culturale 228.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

361 05/08/2024 SEMINARIO VESCOVILE "GIOVANNI XXIII" 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

362 05/08/2024 LEGGERE SRL 35.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

363 05/08/2024 ROCCHETTI  NADIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

364 05/08/2024 LIGABUE CRISTINA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

365 05/08/2024 DI SABATINO MANUELA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

366 07/08/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 4550.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

367 07/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1001.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

368 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 259.65 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

369 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

370 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.36 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

371 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

372 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

373 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

374 19/08/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 33170.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

375 19/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7297.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

376 30/08/2024 C.R.I. COMITATO PROVINCIALE DI BERGAMO 240.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

377 30/08/2024 CAPITANIO ROMANO SRL Concessionario Olivetti 618.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

378 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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379 30/08/2024 TELECOM ITALIA SpA 159.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

381 30/08/2024 TELECOM ITALIA SpA 48.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

382 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

383 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

384 30/08/2024 TROISI CHIARA 1652.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.61 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

386 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 413.20 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

387 30/08/2024 SOLDANI CHIARA 79.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

388 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.40 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

389 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

390 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

391 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

392 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

393 30/08/2024 GHILARDI CLAUDIO 936.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.33 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

395 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.68 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

396 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.16 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

397 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.73 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

398 30/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 706.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

399 11/09/2024 MERAK VIAGGI SAS DI ADRIANA RE & C. 8455.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

400 11/09/2024 S.I.A.E. 63.55 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

401 11/09/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA "D.M. TUROLDO" 60.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

402 26/09/2024 FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO 2520.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

403 26/09/2024 TERNET DI TERMINI MARCO 4150.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

404 26/09/2024 GALIMBERTI ATTILIO 221.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 30/09/2024 DAL COVOLO GIOVANNI 110.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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